PÁGINA 1 DE 3

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos
Resultado das Provas – PVO e AVT

26 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O
RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT (CLASSIFICATÓRIO) do
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

105813 ISA FLAVIA SOMENSI Indeferido

105819 LUANA DA COSTA CATHARIM Indeferido

105829 BIANCA CRISTINA ANGELO Indeferido

105842 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA CUZATO Indeferido

105990 CAROLINA SUMIKO TANAKA Indeferido

106762 THAINÁ BATISTA PEREIRA Indeferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

106504 LUCIMARA ANSELMO BATISOCO RIBEIRO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106102 MARIA DA GLÓRIA DE CARVALHO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106113 VITORIA INDIANARA MARTINS
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106141 JOCELITO DADÉRIO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106185 ADRIANA RODRIGUES DO PRADO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106185 ADRIANA RODRIGUES DO PRADO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106202 DAIANI SALETTI DE SOUZA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106206 PAULA MONIQUE VIEIRA DA SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106207 STÉFANI DOS SANTOS SIMÕES
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106209 AMANDA GABRIELA DE CARVALHO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106231 ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

PÁGINA 2 DE 3

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

106255 AMANDA GABRIELE DA SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106286 GISLAINE PATRÍCIA AGOSTINI VIGILATO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106433 JENNIFFER LALESCA BERNARDES
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

105815 EDI DENISE DE OLIVEIRA MERGULHÃO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106507 MARIA LAURA DE LIMA DANIEL
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106518 FRANCINE CRISTINA MANCHINI
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106530 CAMILA SACRAMENTO DE SOUZA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106762 THAINÁ BATISTA PEREIRA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106079 MARCIA REJANE RODRIGUES DA SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

106096 ANELIZE DE SOUZA PERA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anulação
da questão nº 09.

105813 ISA FLAVIA SOMENSI
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105818 SANDRA REGINA SANTANNA ROCHA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105819 LUANA DA COSTA CATHARIM
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105829 BIANCA CRISTINA ANGELO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105831 DANIELY FABIANE STANZANI RODRIGUES
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105840 JADY RAYNARA DOS SANTOS
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105842 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA CUZATO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105856 MICHELI NOGUEIRA MATHIAS SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105870 ROSANA BRIDI MOISÉS
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105887 LUCIANA CARVALHO FERRAZ
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105901 PRISCILA CRISTIANE FERREIRA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105904 DANIELA SUZANA FERNANDES DA SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105927 ANA RITA DE MATTOS MARQUES
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105929
SABRINA MARIA DA SILVA RODRIGUES
GONÇALES

DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105932 THATIANE DOS SANTOS MACCARI
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

PÁGINA 3 DE 3

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

105935 VANESSA BARBOSA DE OLIVEIRA MELLO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105952
GABRIELY JULIENE STANZANI RODRIGUES
DOS SANTOS

DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105956 FÁBIO REGINALDO DA SILVA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105990 CAROLINA SUMIKO TANAKA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

106015
ANDREZA APARECIDA MACHADO DE OLI-
VEIRA

DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

106033 AMANDA DA SILVA ALENCAR
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

106056
MARIA JOSE SPINELI LOUBACK DOS SAN-
TOS

DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

106076 ADRIANA DE GODOY
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

105912 IVIA MARIA ARAVECCHIA
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

105934 LETÍCIA MIOLA FIGUEIREDO
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

106165 LILIAN CRISTINA PEROBELLI
DEFERIDO. O resultado será retificado considerando a anula-
ção da questão nº 09.

Ibitinga/SP, 26 janeiro de 2026.

 FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

Prefeito Municipal de Ibitinga/SP